
Koncertzāles “Latvija” jaunā sezona
sāksies ar LNSO viesošanos

Foto autors Mālera Otrās simfonijas Tarmo Peltokoski

Ventspils koncertzālē “Latvija” jauno sezonu 27. septembrī sāks Latvijas Nacionālā simfoniskā orķestra un diriģenta Žana Kristofa Spinozi viesošanās. Biļetes uz šo notikumu, kā
arī abonements, kurā iekļauti pieci lieliski rudens un ziemas koncerti, būs pieejamas no piektdienas, 23. maija.
Vērienīgajā sezonas atklāšanas koncertā kopā ar LNSO uzstāsies Valsts akadēmiskais koris “Latvija” un solisti – Nina Maestrači (soprāns) un Ieva Saliete (klavesīns). Koncertā skanēs Pētera

Vaska “Cantabile”, Antonio Vivaldi “Laudate pueri: Sit nomen domine”, Johana Sebastiāna Baha koncerts klavesīnam un orķestrim reminorā, kā arī Gabriela Forē “Rekviēms”.

Biļešu tirdzniecība uz sezonas atklāšanas koncertu, gluži tāpat, kā vēl četriem lieliskiem rudens un ziemas pasākumiem, sākies piektdien, 23. maijā, plkst. 18.00. Tā būs arī pirmā iespēja
iegādāties koncertzāles “Latvija” abonementu, kurā iekļauti pieci koncerti:

27.09. 17.00 Koncertzāles “Latvija” sezonas atklāšanas koncerts. LNSO, Vasks, zelta baroks un Forē Rekviēms;

17.10. 19.00 Kremerata Baltica;

1.11. 17.00 Bahs un Šopēns. Reinis Zariņš;

6.12. 17.00 Ksenija Sidorova un Avi Avitals;

26.12. 16.00 Ziemassvētku vīzijas. Perīna Madefa, Liene Andreta Kalnciema, Oskars Petrauskis.

Šajā piektdienā Ventspilī norisināsies tradicionālā Vakara pastaiga, kurā piedalīsies arī koncertzāle ”Latvija”, piedāvājot iegādāties biļetes par īpašām cenām arī uz tuvākajiem koncertiem.

Maijā tādi atlikuši divi – sitaminstrumentālistu kvartets “Elbtonal Percussion” (Vācija) uzstāsies 24. maijā, bet mēneša pēdējā dienā viesosies čellists Žans Gijēns Keirass, Sinfonietta Rīga un

Normunds Šnē.

Koncertzāle “Latvija” šovasar turpinās pērn iesākto tradīciju – nelielas formas koncertus trīs jūlija vakaros. 4. jūlijā Dāvida Kļaviņa klavieres 470i spēlēs Annika Lanka, 11. jūlijā “Baltu

melanholija” ieskanēsies Kristīnes Adamaites (ērģeles), Guntas Gelgotes (soprāns), Arta Sīmaņa (saksofons) izpildījumā un 18. jūlijā “Romantisma serenādes” atskaņos Ilze Grēvele-Skaraine

(soprāns), Rihards Millers (baritons), Ērika Millere (klavieres)). Uz katru koncertu biļetes var iegādāties atsevišķi, bet izdevīgākam pirkumam vai dāvanai var izvēlēties trīs koncertu

abonementu, kurš tirdzniecībā pieejams tikai līdz 4. jūlijam.

Šos pasākumus organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstu.
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